
 
UCHWAŁA NR  410  /2005 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 
 
w sprawie oddania w najem, w drodze przetargu ustanego 
nieograniczonego, lokali w budynku położonym przy ul. Kościuszki 53 w 
Wągrowcu  
 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25b, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 
poz. 2603), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1542 ze zmianami) w związku z 
Uchwałą Nr XIV/74/99 Rady powiatu Wągrowieckiego z dnia 5 listopada 1999 
r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących mienie powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 
okres dłuższy niż trzy lata. 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje 
 
§1. Oddać w najem, w drodze przetargu ustanego nieograniczonego, lokale o 

powierzchni 16,6 m2 i 12,50 m2, położone w  budynku przy ul. Kościuszki 
53 w Wągrowcu. 

 
§2. Ustalić stawkę wyjściową czynszu w kwocie 7 zł/m2. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydział Geodezji, 

Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                Starosta  Wągrowiecki 

 

_________________________________ 

                 / Józef Sulikowski  / 

 

 

 



 

 

                         Wicestarosta 

 

_________________________________ 

                  / Michał Piechocki   / 

 

 

 
                                  Tomasz Kranc               _____________________ 

 

                                  Tadeusz Synoracki         _____________________ 

  

                                   Andrzej Wieczorek         ____________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


